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Zapraszamy na Wystawę do Szepietowa

Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie  zaprasza
na  XXVI  Regionalną  Wystawę  Zwierząt  Hodowlanych  i  Dni  z
Doradztwem Rolniczym, które odbędą się 29 – 30 czerwca 2019
roku. Podczas Wystawy będziemy mogli zobaczyć wiele różnych
zwierząt: bydło mleczne, mięsne, konie, owce, kozy, króliki,
drób hodowlany i użytkowy, spośród których zostaną wybrane
najpiękniejsze  okazy  i  nadane  tytuły  superczempionów  i
czempionów.  Gminę  Kołaki  Kościelne  na  wystawie  będą
reprezentowali  hodowcy:  Paweł  Kulesza,  Piotr  Szeligowski,
Leszek Gosk.

Odbędzie się również kolejna edycja Podlaskiej Szkoły Młodych
Hodowców. Jest to niezwykłe doświadczenie dla młodych ludzi,
którzy interesują się sztuka fitterską. Otrzymają  dużą dawkę
wiedzy o pielęgnacji i oprowadzaniu zwierząt podczas wystaw,
co od razu będą mogli wykorzystać w praktyce.

Najmłodsi, w wieku 8– 10 lat, również będą mogli popisać się
swoimi umiejętnościami w konkursie „Młodzi hodowcy”. Emocje,
które będą towarzyszyły młodym uczestnikom zapewne zapadną im
w pamięci na długie lata.

Wszystkich lubiących poznawać nowe smaki lub po prostu dobrze
zjeść zapraszamy na degustację mięsa wołowego, jagnięcego oraz
drobiowego.  Szepietowo  co  roku  przyciąga  wielu  krajowych
i  zagranicznych  przedstawicieli  agrobiznesu.  Przyjadą  znani
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producenci  maszyn  rolniczych,  wyposażenia  budynków
inwentarskich,  urządzeń  udojowych  oraz  firmy  paszowe,
nawozowe,  finansowe  i  doradcze  oraz  instytucje  obsługujące
rolnictwo.  Nie  zabraknie  również  firm  dbających  o  postęp
hodowlany z zakresu genetyki. W sumie na powierzchni ponad 10
hektarów swoją ofertę zaprezentuje ponad 350 wystawców.

Będzie również możliwość uczestnictwa w pokazie tłoczenia i
estryfikacji oleju rzepakowego. Pracownik Podlaskiego Ośrodka
Doradztwa Rolniczego w Szepietowie zaprezentuje cały proces
powstawania biopaliwa. Na Polu Doświadczalnym PODR Szepietowo
odbędą się Dni Pola. Będzie możliwość obejrzenia unikalnej
kolekcji  roślin  uprawowych.  Specjaliści  z  PODR  Szepietowo
doradzą i zaprezentują przeprowadzane na polach doświadczenia
nawozowe, odmianowe i z ochroną roślin.

Wystawie  towarzyszą  Dni  z  Doradztwem  Rolniczym,  które  są
okazją do skorzystania z kompleksowego doradztwa z zakresu
produkcji  zwierzęcej,  roślinnej,  ekonomiki  produkcji,
przedsiębiorczości, ekologii i agroturystyki. Tradycją targów
w  Szepietowie  jest  stoisko  informacyjno-promocyjne
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz podległych agencji
rolniczych.
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